СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
______________  №  _________
     О   согласовании проведения сделки по купле-продаже земельной доли в праве общей долевой собственности, являющейся муниципальной собственностью муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	ПРОЕКТ

     В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 12 Федерального закона от 24.07.2002               N 101-ФЗ (ред. от 26.12.2024) "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", руководствуясь Уставом муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Горный сельсовет  Оренбургского  района  Оренбургской  области    р е ш и л:

     1.Согласовать администрации муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области проведение сделки по купле-продаже земельной доли в праве общей долевой собственности в едином землепользовании с кадастровым номером 56:21:0000000:46, являющейся муниципальной собственностью муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно Приложению.

     2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов (Никитина А.Ю.).

     3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования                                            Ю.А. Драпков
Разослано: бухгалтерии администрации МО Горный сельсовет, управлению сельского хозяйства администрации МО Оренбургский район, МИФНС №7 по Оренбургской области, прокуратуре  района, в дело

	Приложение к

решению Совета депутатов

МО Горный сельсовет

от ___________ № ______

Перечень объекта муниципальной собственности муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, подлежащего продаже
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	Технические характеристики

	Документы-основания

	1.

	Кадастровый номер
	Площадь доли, кв.м.
	Кадастровая стоимость, рублей

	2.
	Земельная доля сельскохозяйственного назначения из единого землепользования
	обл. Оренбургская, р-н Оренбургский, с/с Горный, АО ПТФ "Оренбургская"
	56:21:0000000:46
	12320000
	42951893
	Вид, номер, дата и время государственной регистрации

права:

Общая долевая собственность, без выдела в натуре

56:21:0000000:46-56/217/2025-116 от 02.10.2025 15:16:48